C~MARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  (,~~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que seja feita a adequação ou retirada

do quebra-molas existente na Avenida Milton Campos, próximo ao

supermercado Albino e ao número residencial nº. 3688.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores próximo a localidade citada, uma vez

que a altura do quebra-mola obriga os caminhões pesados a realizarem

uma freada busca, impactando a estrutura das residências e comércios

próximos.

Sala das Sessões, 1º de junho de 2020.

/~.

~~~.

Maur~
t.

Conceição Neves

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº t93 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

~~i